


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Rosa de Lima, 19 de Junio del 2023	No.Orden:81/2023
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
PRODUCTOS DIVERSOS DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.		06140103161094





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--Adquisición de Materiales de Limpieza	-	-
240	Cada Uno	80602100 MASCÓN DE FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR TRASTOS DE ALTA RESISTENCIA Y DURABILIDAD	\$0.09	\$21.60
36	Cada Uno	80602165 CEPILLO PARA LAVAR INODORO CON FIBRA RESISTENTE, MANGO DE PLÁSTICO DE 30CM DE LARGO APROXIMADAMENTE FLAMINGO	\$0.94	\$33.84
36	Cada Uno	80602180 ESCOBA DE FIBRA SINTÉTICA, PLÁSTICA, CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2MTS MARCA TOPOL/BARRESOLITA	\$1.74	\$62.64
24	Cada Uno	80602200 PALA PLÁSTICA PARA RECOLECCIÓN DE BASURA CON MANGO LARGO	\$1.48	\$35.52
24	Cada Uno	80602210 VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO, CON MANGO DE ROSCA.	\$1.58	\$37.92
2	Cada Uno	80602020 BASURERO PLÁSTICO CON RODOS 105 LITROS APROXIMADAMENTE/ TACHO	\$47.25	\$94.50
30	Cada Uno	80602110 TOALLAS HUMEDO DESECHABLE, CAJA O BOLSA DISPENSADORA DE 100 UNIDADES APROXIMADAMENTE MARCA HUGGIS	\$2.49	\$74.70
30	Yarda	80602065 FRANELA LISA, VARIOS COLORES, YARDA	\$1.68	\$50.40
TOTAL.....			-	\$411.12

SON: cuatrocientos once 12/100 dolares

OBSERVACION: Especifico 54199, a pagarse con Fondo General, crédito 30 días (Micro Empresa) Comparación de Precios No. CP-01/2023, Administradora de la orden: Br, Yessica Yamileth Chávez, Jefe de Servicios Generales, Entrega: 1-20 días hábiles

LUGAR DE ENTREGA:Almacén del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima... Tel. 2792-4440

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Contacto: Licda. Carolina Monterroza Tel. 2250-4502 ventas01megafoods@gmail.com asesordeventasprodiversal@gmail.com

  Titular Designado	  Suministrante
---	--

Elaborado por:hchavez

ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 21 JUN 2023